
平成２６年１０月２７日  

保護者 様 

 

埼玉県立芸術総合高等学校長 花岡 雅文  

 

授業参観日のお知らせ 

 

秋冷の候、平素は本校の教育活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の日程により「開かれた学校づくりの推進」の一環として、本年度の授業参観

を実施することになりました。ご多用のところとは存じますが、ご来校くださいますようご

案内申し上げます。 

記 
 

１ 日程及び内容  １１月２６日（水）＊平常の時間で実施します。 

１０：００～１０：５０ ２限公開授業 授業参観 

１１：００～１１：５０ ３限公開授業 授業参観 

１２：００～１２：５０ ４限公開授業 授業参観 

 

 美術科 音楽科 映像芸術科 舞台芸術科 

 

２限 

１年 構成Ｂ 国語総合 映像鑑賞 舞台技術 

２年 コミュ英Ⅱ ｿﾙﾌｪｰｼﾞｭ 生物基礎 体育 

３年 素描演習 ﾘｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 現代文 専門選択 

 

３限 

１年 コミュ英Ⅰ 科学人間 国語総合 舞台技術 

２年 古典Ａ 日本史Ａ コミュ英Ⅱ 体育 

３年 素描 ｿﾙﾌｪｰｼﾞｭ 専攻科目 専門選択 

 

４限 

１年 体育 科学人間 コミュ英Ⅰ 数学Ⅰ 

２年 現代文Ｂ 現代文Ｂ 日本史Ａ コミュ英Ⅱ 

３年 素描 音楽史 専攻科目  

 

２ その他  ・当日は、スリッパ等上履と下足を入れる袋をご持参ください。また、駐車

場がありませんので、自動車での来校はご遠慮ください。 

・校内への入場・退出は、１階の事務室前玄関をご利用ください。 

・写真撮影・ビデオ撮影はご遠慮ください。 

・授業によっては、グループ別授業となります。その場合は会場が複数とな

りますので、事前にお子様より会場をご確認ください。 

・各会場図につきましては、当日玄関へ用意いたします。 


